

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Братков В.Б.
(фамилия, инициалы)

«27» 09 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Пунгинское линейное производственное управление магистральных
газопроводов ООО "Газпром трансгаз Югорск"

(полное наименование работодателя)

Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Берёзовский
район, п. Светлый

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8622000931

(ИНН работодателя)

1028601843918

(ОГРН работодателя)

49.50.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:

Пахомов В.И.

(Ф.И.О.)

27.09.2019

(дата)

Кадников А.Н.

(Ф.И.О.)

27.09.2019

(дата)

Андрианов С.А.

(Ф.И.О.)

27.09.2019

(дата)

Немцов П.В.

Заместитель начальника
юридического отдела

О.Н. Руф В.А.в

(Ф.И.О.)

27.09.2019

(дата)

Миллер Г.Я.

(Ф.И.О.)

27.09.2019

(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Группа охраны труда и промышленной безопасности																						
4804011	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Газокомпрессорная служба																						
4803015	Мастер (АГНКС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4803016	Машинист компрессорных установок (АГНКС)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Линейно-эксплуатационная служба																						
4808018	Оператор газораспределительной станции (ГРС п.Игрим)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4833023	Оператор котельной (БУДГ)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по хранению МТР и содержанию объектов																						
4814012	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4814013	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4814014	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4814015	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4814016	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4814017	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4814018	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4814019	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4814020	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4814021	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4814022	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4814023	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4814024	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4814036	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4814037	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба энергоснабжения																						
4806018	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4806033	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4806020	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4806037	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Культурно-спортивный комплекс																							
4810009	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба энергоснабжения																							
4806028	Оператор хлораторной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4806016	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газокомпрессорная служба																							
4803009	Инженер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер – первый заместитель
генерального директора

(должность)

(подпись)

Братков В.Б.

(Ф.И.О.)

27.09.2019

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Пахомов В.И.

(Ф.И.О.)

27.09.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Кадников А.Н.

(Ф.И.О.)

27.09.2019

(дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Анрианов С.А.

(Ф.И.О.)

27.09.2019

(дата)

Начальник отдела кадров и трудовых отношений

(должность)

(подпись)

Немцов П.В.

Заместитель начальника
юридического отдела
О.Н. Аруф В.А.

(Ф.И.О.)

27.09.2019

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Аруф В.А.

(Ф.И.О.)

27.09.2019

(дата)

Первый заместитель председателя первичной профсоюзной организации «Газпром трансгаз Югорск профсоюз»

(должность)

(подпись)

Миллер Г.Я.

(Ф.И.О.)

27.09.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1013

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Веселова Татьяна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

10.04.2019

(дата)